

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2018 No 3030/11

О внесении изменений и дополнений в схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа Красногорск Московской области, утвержденную постановлением администрации Красногорского муниципального района от 24.02.2014 № 354/2

В соответствии с ч. 5.8. ст. 19 Федерального Закона Российской Федерации от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 16.02.2017 № 43/4 «О порядке заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на недвижимом имуществе, находящемся в собственности или распоряжении городского округа Красногорска», Уставом городского округа Красногорск, учитывая заявления граждан и согласование в установленном порядке Главным управлением по информационной политике Московской области от 29.10.2018 изменений и дополнений в Схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа Красногорск, постановляю:

- 1. Внести в схему размещения рекламных конструкций на территории округа Красногорск Московской области, утвержденную постановлением администрации Красногорского муниципального района от 24.02.2014 № 354/2 (с изменениями и дополнениями), изменения и дополнения согласно приложению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск Московской области в сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Д. Мамедова.

Временно исполняющий полномочия главы городского округа Красногорекого

Э.А. Хаймурзина

Верно

Заместитель начальника управления пами начальник общего отдела

Л.В. Пшонкина

005586

Исполнитель К.В. Юдина

Разослано: в дело-2, прокуратура, Мамедову, Теряну, Юдиной, Нагорному, Морозову, Зеленову.